МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.09.2013                                                                                                                                        № 583

О согласовании передачи

в безвозмездное пользование

Территориальному управлению

Федеральной службы финансово-бюджетного

надзора в Ростовской области

муниципального имущества,

расположенного по адресу:

г. Таганрог, ул. Фрунзе, 62

В связи с обращением Территориального управления Федеральной службы финансово-

бюджетного надзора в Ростовской области о передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества с целью размещения межтерриториального отдела финансового

контроля и надзора № 6 Территориального управления федеральной службы финансово-

бюджетного надзора в Ростовской области, руководствуясь Решением Городской Думы города

Таганрога от 03.07.2012 № 448 «Об утверждении Положения «О порядке передачи имущества,

находящегося в муниципальной собственности города Таганрога, в аренду, безвозмездное

пользование, доверительное управление и иные права владения и (или) пользования в

отношении муниципального имущества» и статьей 35 Устава муниципального образования

«Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Территориальному управлению

Федеральной службы финансово-бюджетного надзора в Ростовской области муниципального

имущества, согласно перечня муниципального имущества предлагаемого к передаче в

безвозмездное пользование (приложение), для размещения государственного органа на

неопределенный срок.

2

2. Администрации города Таганрога (Прасолов В.А.) заключить договор

безвозмездного пользования с Территориальным управлением Федеральной службы

финансово-бюджетного надзора в Ростовской области на имущество, указанное в пункте 1

настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы                                                                                   Ю. Стефанов

 города Таганрога

3

Приложение к

Решению Городской Думы

от 26.09.2013 № 583

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества предлагаемого к передаче в безвозмездное пользование

№ Наименование имущества Инвентарный

номер

Количество

1. Нежилое помещение, расположенное по адресу:

г. Таганрог, ул. Фрунзе 62, литер Б,

комнаты 26,29,30,32,33,34,35а,35,36,37,39,57,58,59,60

общей площадью 151 кв.м.

010104465 1

2. Стол письменный двухтумбовый 0999 1

3. Стол письменный двухтумбовый 1000 1

4. Стол письменный двухтумбовый 1001 1

5. Стол письменный двухтумбовый 1002 1

6. Стол письменный двухтумбовый 1003 1

7. Стол письменный двухтумбовый 1004 1

8. Стол письменный двухтумбовый 1005 1

9. Стол письменный двухтумбовый 0980 1

10. Стол компьютерный однотумбовый 0976 1

11. Стол компьютерный двухтумбовый 0977 1

12. Стол компьютерный двухтумбовый 0978 1

13. Стол компьютерный двухтумбовый 0979 1

14. Стол компьютерный с надстройкой 0981 1

15. Шкаф для хозинвентаря 1052 1

16. Шкаф для хозинвентаря 1053 1

17. Шкаф для хозинвентаря и электрощита 1054 1

18. Шкаф-купе с зеркалом 1059 1

19. Шкаф канцелярский для документов 1055 1